Av. Senador Ârea Leão, 3735 - Morada do Sol - CEP 64055-265 - Teresina/PI
www.institutolegatus.com.br

LOCAL DE REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

A Banca Examinadora do Teste de Aptidão Física-TAF do Concurso Público da Prefeitura
Municipal de Matões-MA, em obediência ao disposto no subitem 2.1 do Edital nº
03/2015, TORNA PÚBLICO, abaixo, o local e horário de realização do TAF.

1. Local:

CENTRO DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE PRAÇAS-CFAP, DA POLÍCIA MILITAR
DO PIAUÍ.
Avenida Marechal Castelo Branco, s/nº - Bairro Ilhotas
Teresina-PI – CEP 64001-810

2. Horário: 8h da manhã.

Recomenda-se aos candidatos chegar ao local de realização do TAF com meia hora de
antecedência.

Teresina-PI, 05 de janeiro de 2016.

JOÃO HENRIQUE DA ROCHA DANTAS

CREF Nº 002571-G/PI